**Hieraume**, Val., et **J. Beauchesne**, Non ergo ut sedes, sic eadem convulsioni et paralysi causa et curatio. Par. 8°.

**Hovel**, Nic., Tr. de la theriaque et du mithridate en deux livres. Par. 8°. *Auf*: *Haller*, Bibl. med. pr. II, 184. (Historia et usus.)

**Huguet**, J., et Nic. **Marchant**, Ergo epilepsia in omni aetate curabilis. Par. 8°.

**Patinius**, Benedictus (*Patina*), Consilium pro divo Maximiliano de cordis palpitatione. Brixiae 1573. 8°.

**Paracelsus**, Bomb. ab Hohenheim, A. Ph. G., De natura rerum, de natura hominis. Ex Germ. transl. per G. *Forbey*. Bas. 8°.

**Valleriola**, Franc., Observationum medicinalium libri sex, nunc primum editi et in lucem emissi. In quibus gravissimorum morborum historiae, eorundem causae, symptomata atque eventus, tum et curationes miro ordine describuntur. 524 pp. Lugd. 1573. 1581. 8°. 2. ed. 1605. *Haller*, Bibl. med. pr. II, 104. (I p. 74 De palpitatione cordis cum capitis et ventriculi dolore acuto: quibus affectibus curandis dum vehementer intentus medicus methodum omnem complet, fortuito casu misero aegro loco somniferi syrupi aqua sublimati præbetur, incogitato quidem et in noctis conticinio, quum extinctum fuisset cubiculi lumen, diris cruciatibus affecto aegro, in vitae periculum incidit: liberatur tamen nutu dei longissimo tempore et magno labore. p. 89 De gravissima pleuritide cum phrenitide, et casu ab alto, et vulneribus in ventre ab ipsa et aegra sibi infictis: et sublimati potionem, quam ipsa aegra in furem acta sumpsit, et è fenestra in subditum solum lapideum se praecipitem dedit, ubi fere mortua horas plures cum summo frigore pene congelata mansit: curatur tamen integrè nutu Dei. II p. 153 Vir resolutione multos annos laborans, incendij metu se praecipitem è succensa domo deicidit, derepente sanatur et deinceps probe incedere coepit. p. 185 De insania mirabili ex amore inducta, atque curata. p. 240 Ex leni vulnere in capite sine fractura scissurâ villa, inflammatione, paralysi et convulsione cum delirio secutis, mortale vulnus efficitur, vnde decimo die mortuo iuuene. p. 256 De demorso à cane rabioso, et in graue periculum acto, eodemque, magna difficultate curato. p. 315 De vulnere in capite à lapide incusso, vnde mors secuta est. L. IV p. 343 De paralysi

dextræ partis in sene septuagenario sanata. p. 359 De epileptica accessione ex puerperio diffcili nata, et crebrò recurrente, purgationibus à partu etiam plus aequo nimium fluentibus, déque horum pathematum curatione. L. V p. 458 Sutor quidam Auenione gravi vulnere in capite percussus, ad duram vsque meningem pertingente vulnere, resolutione, conuulsione correptus, et sine voce mutus dies totos septem manens, magno labore nutu Dei curatur. VI p. 492 Ex casu ab alto diffracta vniuersim caluaria, et sine voce, sine sensibus, et propè apoplectico reddito aegro, curatur miraculo tamen. p. 505 Mulier calidissimi temperamenti ex causo febre in mirabile delirium incidens cum graui syncopa, vt moribunda putaretur, curatur magno labore. Catalepsis superata. Terroro discussa paralysie. III n. 1. 8. IV n. 10. V n. 9. 17. 19. 20. 21 Laesiones capitis. IV n. 10 Laesio capitis magna sanata: I n. 2 Cardialgia. III n. 8 Convulsionum caussa gastrica vitia. VI n. 8 Tremor.)